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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Humánerőforrások Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. április 4. (kedd) 08:40 óra  

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Sulyokné Guba Judit    bizottság elnöke 

Dr. Lovasné Báder Katalin   bizottsági tag 

Varga Györgyné    bizottsági tag 

Némethné Horváth Nikoletta  bizottsági tag  

Balázs Péter     bizottsági tag  

 

Hiányzó bizottsági tag: 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor   jegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi Iroda vezetője 

Schulman Izabella   ügyintéző, jegyzőkönyv-vezető 

Takács József   Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda vezetője 

Tofanné Tölgyesi Adél ügyintéző 

 

 

Sulyokné Guba Judit szeretettel köszönt mindenkit a bizottság 2023. április 4. napi rendkívüli 

nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy 5 fővel határozatképesek. A jegyzőkönyv hitelesítésre 

felkéri Dr. Lovasné Báder Katalint. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

5/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 
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A 2023. április 4. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének 

megválasztásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága  

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselőt megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

Határidő: 2023. április 4.  

Felelős: elnök 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy aki a Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

Nagy Károly Városi Könyvtár 2022. évi beszámolójáról, 2023. évi munkatervéről és 

beiskolázási tervéről szóló előterjesztéssel kiegészített napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

A módosított napirendi pont elfogadás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

6/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A 2023. április 4. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága a  

2023. április 4. napi rendes, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár Petőfi Művelődési Központ 

2022. évi beszámolójáról és 2023. évi munkatervéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) A Bicske Városi Óvoda 2023-2028. évre szóló továbbképzési programjáról, 2023. 

évi beiskolázási tervéről és a 2023/2024. nevelési évre szóló óvodai beiratkozás 

időpontjának meghatározásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) Bicske Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

4.) A 2023. évi Bicskei Napok programsorozat megszervezéséről 

Előterjesztő: polgármester 



3 
 

 

5.) A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár Nagy Károly Városi 

Könyvtár 2022. évi beszámolójáról, 2023. évi munkatervéről és beiskolázási 

tervéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

6.) Bejelentések 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: elnök 

 

 

1.) Napirendi pont: A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár Petőfi 

Művelődési Központ 2022. évi beszámolójáról és 2023. évi munkatervéről 

(32. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy átruházott hatáskör címzettje a bizottság. Az intézményvezető úr 

elküldte a beszámolót és a munkatervet jóváhagyás céljából, amelyet a bizottsági tagok már 

előzetesen át tudtak tanulmányozni. 

 

Sulyokné Guba Judit köszönti Takács József igazgatót és kérdezi, hogy van- e kiegészíteni 

valója. 

 

Takács József tisztelettel köszönt mindenkit, majd kifejti, hogy a Városi Könyvtár életében a 

2022-es egy sikeres év volt, amit országos szinten is elismertek a gyermekkönyvtári részlegen 

a Vándor Bagoly Díjjal. A díj a magas szintű mindennapi eredményes munkát tükrözi, hiszen 

minden kor- és célcsoportnak olyan színvonalas foglalkozást tudnak nyújtani, amellyel ezt a 

díjat méltán kiérdemelték. 

A művelődési központ az idei év elején kapta meg a Minősített Közművelődési Intézmény 

elismerést, mert már 2022-ben a kiállítások terén olyan metodikát alakítottak ki, hogy a 

művészeti ágak fúzióját igyekeztek előtérbe helyezni. Erre példa, amikor egy képzőművészeti 

kiállítást a zeneiskolások bevonásával nyitottak meg. A látogatói adatok azt mutatják, hogy az 

emberek nyitottak és ezáltal nagyon sok fiatal, új alkotó kerülhet előtérbe. 

A 2023-as munkaterv elkészült, de ez természetesen napról napra változhat.  

 

Sulyokné Guba Judit köszöni a tájékoztatást. Üdvözli, hogy mindkét intézménybe szépen, 

módszeresen visszatér az élet. Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel.  

 

Dr. Lovasné Báder Katalin kérdezi, hogy a középiskolás korosztály érdeklődését mivel tudják 

felkelteni. 

 

Takács József válaszul elmondja, hogy többek közt nemrég a Vajda Gimnázium egyik 

tanárának volt kiállítása, és sikerült az említett korosztályt is bevonzani, illetve a Magyar 
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Kultúra napján is sikerült őket színpadra állítani. Ezen felül áprilisban a középiskolások részt 

vesznek egy országos stratégiai játékban, aminek az intézményük ad helyszínt. 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy amennyiben nincs egyéb kérdés szavazzanak. Aki a 

beszámolóval és munkatervvel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

7/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár Petőfi Művelődési Központ 2022. 

évi beszámolójáról és 2023. évi munkatervéről 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörében eljárva a Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár Petőfi Művelődési 

Központ 2022. évi beszámolóját és 2023. évi munkatervét a határozat melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2.) Napirendi pont: A Bicske Városi Óvoda 2023-2028. évre szóló továbbképzési 

programjáról, 2023. évi beiskolázási tervéről és a 2023/2024. nevelési évre szóló óvodai 

beiratkozás időpontjának meghatározásáról 

(37. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a munkatervről a bizottság már döntött korábban, de ez módosul 

mert a leendő Református Óvoda képviselői kérik, hogy a beiratkozás időpontja a lehető 

legkésőbb legyen, amit a törvény enged, mert még nem kaptak működési engedélyt. Tehát e 

tekintetben az eredeti döntést kell módosítani. 

A továbbképzési program és a beiskolázási terv a szokásos a fenntartói jóváhagyást igénylő 

kérdés. Itt a bizottság átruházott hatáskörben hozza meg a döntést. 

Felhívja a bizottság figyelmét, hogy a bizottság részére az egyes számú határozati javaslat lett 

elkészítve, a kettes a képviselő testületé. 
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Sulyokné Guba Judit kérdezi az óvoda vezetőjét, hogy van- e kiegészíteni valója. 

 

Patkóné Bátori Erzsébet a jegyző által elmondottakat kiegészíti azzal, hogy a beiskolázási 

tervvel kapcsolatban sikerült tárgyalást folytatni a Mozgáskotta szervezőjével, hogy a 

nevelőtestület nem 50, hanem 100%-a egy nevelés nélküli napon részesül majd az oktatásban.  

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy amennyiben nincs egyéb kérdés szavazzanak az első 

határozati javaslatról. Aki elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

8/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Városi Óvoda 2023-2028. évre szóló továbbképzési programjáról és 2023. évi 

beiskolázási tervéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörében eljárva  

1.) a Bicske Városi Óvoda 2023-2028. évre szóló továbbképzési tervét megismerte és a 

határozat elválaszthatatlan részét képező mellékletben szereplő tartalommal jóváhagyja, 

 

2.) a Bicske Városi Óvoda 2023. évi beiskolázási tervét megismerte és a határozat 

elválaszthatatlan részét képező mellékletben szereplő tartalommal elfogadja, 

3.) a Bicske Városi Óvoda 45/2022. (X.14.) határozatával elfogadott 2022/2023-as nevelési 

évre vonatkozó munkatervét a beiratkozás tekintetében a következő módosított dátummal 

fogadja el: 2023. május 15-16-17. 8.00 - 17.00 óráig, a határozat többi részét hatályában tartja. 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottságának elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3.) Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

elfogadásáról 

(27. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 
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Fritz Gábor elmondja, hogy az időbeli hatály végéhez értünk. A képviselők levelet kaptak 

polgármester asszony részéről, amelyben a javaslatokat és észrevételeket vártak a 

képviselőktől. Emellett polgármester asszonynak is voltak észrevételei, amelyeket még 

beépítettek, majd egy módszertani útmutató és egy HEP mentor kolléganő észrevételeinek 

megfelelően elkészült az új program. 

Szeretné kérni a bizottság, illetve majd a képviselő testület jóváhagyását. 

 

Sulyokné Guba Judit kérdezi a bizottság tagjait, hogy van- e kérdés. Neki lenne egy. 

A mély szegénységben élőknél van egy új adat az előzőhöz képest, hogy a romák között 

nagyjából 60% az, aki hosszabb távon nem tud elhelyezkedni, illetve vannak olyan családok, 

ahol egyik családtag sem dolgozik. Felveti, hogy érdemes lenne elgondolkodni valamilyen 

városi szintű foglalkoztatási programon. 

 

Némethné Horváth Nikoletta röviden összefoglalva elmondja, hogy a rövidtávú munkahelyi 

bejelentések miatt mutatkoznak ezek az adatok. 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy amennyiben nincs egyéb észrevétel, akkor szavazzanak a 

határozati javaslatról elfogadásáról.  

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

9/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Bicske Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról 

szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzatának Helyi 

Esélyegyenlőségi Programját a 2023-2028 közötti időszakra vonatkozólag megtárgyalta és a 

határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerint jóváhagyja.  

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4.) Napirendi pont: A 2023. évi Bicskei Napok programsorozat megszervezéséről 

(28. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor ismerteti, hogy ez egy jubileumi, 40. évforduló lesz. Az intézményvezető úr 

elküldte a programtervezetet. Javasolja, hogy ezt fogadja el a bizottság és majd a képviselő 

testület is. 

 

Sulyokné Guba Judit kérdezi a Takács József intézményvezetőt, hogy van- e kiegészíteni 

valója. 

 

Takács József elmondja, hogy idén már május 15-től, hétfőtől kezdődnek a programok és 

tartanak egészen május 21. napjáig  

Emellett egyedülálló, hogy csatlakoztak a „Fut a kör” nevű országos programhoz, ami ekkor 

kerül megrendezésre.  

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy amennyiben nincs kérdés, akkor szavazzanak a határozati 

javaslatról elfogadásáról.  

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

10/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A 2023. évi Bicskei Napok programsorozat megszervezéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja a 2023. évi Bicskei Napok programsorozat megszervezéséről szóló határozati 

javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a 2023. évi 40. Bicskei Napok kulturális rendezvénysorozat programját a határozat 

melléklete szerint jóváhagyja, azzal, hogy a szervezők a változtatás jogát fenntartják, 

 

2. a program lebonyolításához 5.000.000,-Ft összeget biztosít keret jelleggel a 2023. évi 

költségvetés terhére, 

 

3. felkéri a Bicskei Egységes Művelődési Központot a teljes program lebonyolítására, a 

technikai feltételek biztosítására és a plakátok elkészítésére. 
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Határidő:  2023.05.21. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

5.) Napirendi pont: A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár Nagy Károly 

Városi Könyvtár 2022. évi beszámolójáról, 2023. évi munkatervéről és beiskolázási 

tervéről 

(46. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy az ülés elején már szóba került a téma és hogy ezt pótanyagként 

kapták meg a bizottsági tagok. Kéri a jóváhagyást. 

 

Sulyokné Guba Judit is elmondja, hogy az ülés elején tulajdonképpen már érintették 

tartalmilag a témát a Művelődési ház beszámolója kapcsán. Kéri, hogy amennyiben nincs 

további kérdés, akkor szavazzanak. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

11/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár Nagy Károly Városi Könyvtár 

2022. évi beszámolójáról, 2023. évi munkatervéről és beiskolázási tervéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Humánerőforrások Bizottsága átruházott hatáskörben eljárva a 

Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár Nagy Károly Városi Könyvtár 2022. évi 

beszámolóját, 2023. évi munkatervét és beiskolázási tervét a határozat melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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6.)  Bejelentések 

 

 

Sulyokné Guba Judit bejelentés hiányában megköszöni a közös munkát és az ülést 9 óra 5 

perckor bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Sulyokné Guba Judit  Dr. Lovasné Báder Katalin 

  Humánerőforrások Bizottság elnöke Humánerőforrások Bizottság 

részéről jkv. hitelesítő 


